CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

DETERMINAZIONE N. 57 DEL 18/08/2011
OGGETTO: 76; Rimborso rette agli utenti dei soggiorni anno 2071.

IL. RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 34 del 20/12/2010, esecutiva, con la guale
& stato approvato il PEG per l'esercizio 2011.

PRECISATO che in detta deliberazione si era provveduto ad assegnare, per Yesercizio fi-
nanziario 2011, ai Responsabili delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi
di spesa del Bilancio di Previsione E.F. 2011, al fine di consentire agli stessi di adottare i
provvedimenti gestionali necessari a garantire l'ordinaria gestione dell’Ente.

PREMESSO che gli utenti dei soggiorni organizzati dal Consorzio versano anticipatamen-
te acconto e saldo delle rispettive quote di partecipazione.

CHE il Consorzio, in caso di rinuncia, riduzione della permanenza nel soggiorno debita-
mente giustificate o in caso di errati pagamenti, provvede al rimborso totale o parziale del-

le rette versaie.

CHE, a seguito del mancato raggiungimento di un numero adeguato di iscritti, non & pos-
sibile organizzare i previsti “Tour in Alsazia® e “Crociera Mediterraneo QOrientale” e, pertan-
to, si provvede a rimborsare le rette versate dagli utenti:

Nominativo indirizzo Soggiorno importo
D.B. 37015 S. Ambrogio di Valpolicella Tour Alsazia 770,00
L.G. 37029 S. Pietro in Cariano Tour Alsazia 300,00
C.F. 37066 Sommacampagna Tour Alsazia 150,060
B.A. 37127 Verona Tour Alsazia 300,00
Z.S. 37138 Verona Tour Alsazia 300,00
F.A. 37124 Verona Tour Alsazia 150,00
L.P. 37013 Caprino Veronese Crociera Mediterra- 150,00
nec
TOTALE 2.120,00

CHE, inoltre, viste le rispettive domande e verificato ia correttezza della richiesta, si rende
necessario provvedere a rimborsare le seguenti rette:

Mominativo Indifizzo Seggiorno imperto
T.A. 137066 Sommacampagna ; Cattolica 748,00
U.0. 37015 S. Ambrogio Valpolicelia Bellaria 150,00
F.O. 37041 Albaredo d’Adige Rimini 408,00
L.R. 37035 S. Giovanni llarione Ceriale 600,00
A.B. 37121 Verona Cesenatico 1.430,00
C.F. 37135 Verona ' Ceriale 300,00
| TOTALE 3.838,00

VISTQ il parere di regolarita contabile e di copertura finanziaria rilasciato dal Responsabile
delt Area Economico Finanziaria.

pag. 1determinazione 57201

Via Macello, 23 - 37121 Verona - tel. 045 593335 - 045 8031046 - fax 045 8031046
www.consaorziosoggiormniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiomniverona.it
Codice Tiscale 93005600239 - Partita [VA 01545720235



DISPONE

1. di rimborsare, per le motivazioni riportate nelle tabelle in premessa, e somme indicate a
fianco di ciascun nominativo riportato nelle stesse.

2. di imputare ia spesa di € 5.756,00 all'intervento 1070105, cap. 10 “rimborso rette man-
cato soggiorno”, del bilancio di previsione 2011, previsto con la necessaria disponibilita.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
liboni

L

Fhkdkkkik nnann»ﬁnnxanannunnxannnn»aﬁnnanknnnnaunnawnanan«;kinnanwx%nnana**ﬁnnnnﬁn nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. 2011/.,. Intervento n. 1070105 Capitolo n. 10;

Verona, li 4 8 AGO, 200

L-RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Rag. Nicola Maral

RAREERRRERRT AL TR X Rikd n»nsnnnnnsssnnnnnnﬁannnnnnknnnn»nnxnaq.nA%*nnnnnannxnnxwk&nnsna»nx%nsnni;k nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione & stata pubblicata sul sito consortile www.consorziosoggiorniverona.it in
data odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Verona, li
' 18
10460, 200 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni

pag. 2 determinazione 57 /2011



